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Business, oplevelsesøkonomi, virksomhed,
handel, innovation  

Målgruppe 

Dig, som er nysgerrig på, hvad der driver succes i
forretningsverdenen og som brænder for at lære
hvordan man bygger et brand fra bunden. Dette
forløb er for dig, der ønsker at forstå økonomi og
handel på en sjov og engagerende måde. Kom
med, når vi vender udfordringer til muligheder!

Indhold 
På forløbet får du tips og tricks til at forstå,
hvordan man kan lykkes med at skabe en
succesfuld virksomhed. Du får chancen for at
udforske, eksperimentere og skabe dit helt eget
fiktive brand. Gennem sjove og legende øvelser
vil du lære, hvad du har brug for, for at udvikle
dine egne ideer eller blive inspireret til, hvilke
uddannelser der kunne være spændende for
netop dig! Obs. vi har fokus på tøjbrands på
holdet, men dette kan let oversættes til andre
brancher. 

Hvad vil du opleve? 
• Skab dit eget tøjmærke: Forestil dig at designe
din egen tøjkollektion – hvad vil dit brand stå for?
Hvordan skaber du en unik identitet? Vi guider
dig gennem designprocessen og hjælper dig
med at opbygge et stærkt brand. 

• Lær af eksperterne: Mød nye og erfarne
forretningsfolk og tøjdesignere, som deler deres
viden om, hvordan man bygger et succesfuldt
brand og får det til at skille sig ud. 

• Hands-on øvelser: Du får mulighed for at
arbejde på dit eget projekt, skabe koncepter og
udvikle markedsføringsstrategier. Forvent
spændende workshops og praktiske opgaver,
hvor du lærer ved at gøre. 

• Samarbejde: Selvom du arbejder på at gøre dit
fiktive brand til det bedste, vil du også lære
værdien af teamwork og hvordan man støtter
sine venner på holdet.
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Holdet består af maks. 16 elever i klassetrinet
7. 8. og 9. kl. (skoleåret 26/27)
Hvornår? 
Seks onsdag eller torsdage i uge 43 – uge 48,
kl. 9-14 dvs. Alle dage 9:00 - 14:00 
Samt et afslutningsarrangement med
tilhørende arbejdsdag fredag i uge 48

Datoer: d. 21/10, d. 28/10, d. 4/11, d. 12/11, d. 19/11,
d. 26/11 - og d. 27.11 (afslutningsarrangement)
  

 
Målet er at udvikle talent gennem
praksisfaglighed og virkelighedsnære
udfordringer, der skaber refleksion over
uddannelsesvalg. Skolen udvælger maksimalt
5 elever med potentiale indenfor fagområdet.
Læreren kan finde yderligere information på
ÅbenSkole.dk. 

Elevens deltagelse kræver godkendelse fra 
både elev og forælder, før tilmelding af 
læreren. Vær opmærksom på eventuelle 
udvælgelsesprocedurer fra udbyderen. 

Eleverne står selv for transport og behov for 
følgeskab af lærer eller forældre skal 
koordineres af skole og forældre. 

Oplysninger om eleven videregives til 
talentforløbets leverandør kun ifm. forløbet 
og slettes derefter. 

Kontakt information 
´´ 

Frederik Hentze,
frederik.hentze@gmail.com,
+45 41 19 41 21 

Faggruppe Om talentforløb

Hvem? 

Indsigt og praksis i den succesfulde virksomhed

Det seje Brand

https://www.survey-xact.dk/LinkCollector?key=D998TRURJJ1P
https://www.survey-xact.dk/LinkCollector?key=5K3G893YJP1K
https://www.survey-xact.dk/LinkCollector?key=D998TRURJJ1P

	Business-talent
	Det seje Brand
	Indsigt og praksis i den succesfulde virksomhed
	Faggruppe
	Business, oplevelsesøkonomi, virksomhed, handel, innovation   Målgruppe  Dig, som er nysgerrig på, hvad der driver succes i forretningsverdenen og som brænder for at lære hvordan man bygger et brand fra bunden. Dette forløb er for dig, der ønsker at forstå økonomi og handel på en sjov og engagerende måde. Kom med, når vi vender udfordringer til muligheder!
	Indhold  På forløbet får du tips og tricks til at forstå, hvordan man kan lykkes med at skabe en succesfuld virksomhed. Du får chancen for at udforske, eksperimentere og skabe dit helt eget fiktive brand. Gennem sjove og legende øvelser vil du lære, hvad du har brug for, for at udvikle dine egne ideer eller blive inspireret til, hvilke uddannelser der kunne være spændende for netop dig! Obs. vi har fokus på tøjbrands på holdet, men dette kan let oversættes til andre brancher.
	Hvad vil du opleve?  • Skab dit eget tøjmærke: Forestil dig at designe din egen tøjkollektion – hvad vil dit brand stå for? Hvordan skaber du en unik identitet? Vi guider dig gennem designprocessen og hjælper dig med at opbygge et stærkt brand.
	• Lær af eksperterne: Mød nye og erfarne forretningsfolk og tøjdesignere, som deler deres viden om, hvordan man bygger et succesfuldt brand og får det til at skille sig ud.
	• Hands-on øvelser: Du får mulighed for at arbejde på dit eget projekt, skabe koncepter og udvikle markedsføringsstrategier. Forvent spændende workshops og praktiske opgaver, hvor du lærer ved at gøre.
	• Samarbejde: Selvom du arbejder på at gøre dit fiktive brand til det bedste, vil du også lære værdien af teamwork og hvordan man støtter sine venner på holdet.

	Om talentforløb
	Målet er at udvikle talent gennem praksisfaglighed og virkelighedsnære udfordringer, der skaber refleksion over uddannelsesvalg. Skolen udvælger maksimalt 5 elever med potentiale indenfor fagområdet. Læreren kan finde yderligere information på ÅbenSkole.dk.  Elevens deltagelse kræver godkendelse fra  både elev og forælder, før tilmelding af  læreren. Vær opmærksom på eventuelle  udvælgelsesprocedurer fra udbyderen.
	Eleverne står selv for transport og behov for  følgeskab af lærer eller forældre skal  koordineres af skole og forældre.  Oplysninger om eleven videregives til  talentforløbets leverandør kun ifm. forløbet  og slettes derefter.

	Hvem?
	Holdet består af maks. 16 elever i klassetrinet 7. 8. og 9. kl. (skoleåret 26/27) Hvornår?  Seks onsdag eller torsdage i uge 43 – uge 48, kl. 9-14 dvs. Alle dage 9:00 - 14:00  Samt et afslutningsarrangement med tilhørende arbejdsdag fredag i uge 48
	Datoer: d. 21/10, d. 28/10, d. 4/11, d. 12/11, d. 19/11, d. 26/11 - og d. 27.11 (afslutningsarrangement)
	Hvor Ungdommens Demokratihus: Slagtehusgade 10a, 1715 København V Forventningssamtaler
	Digitalt: Uge 39 & 40, 2025 Tilmelding  Først til mølle og senest 18. september 2026 tilmeldingslink: Talentforløb  Til forældre  Forældre inviteres til afslutningsarrangement den sidste undervisningsgang - d. 27. november kl. 15:00-16:00.




